

Avuto riferimento alle richieste di chiarimento pervenuteci, si specifica quanto segue:

**Domanda:** Buongiorno, quindi tale documentazione dovrà essere prodotta successivamente all'aggiudicazione? e dunque l'inserimento in tale fase confermate che è facoltativo?

**Risposta:** Si conferma che la documentazione in oggetto dovrà/potrà essere prodotta successivamente all'aggiudicazione.



**QUESITO:** La presente per chiedere se il sopralluogo effettuato nell'ambito della precedente gara, recante lo stesso oggetto e annullata in autotutela, sia sempre valido o è necessario effettuarne uno nuovo

**RISPOSTA:** Avuto riferimento alla gara di cui all'oggetto, si conferma l'obbligatorietà del sopralluogo.